ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2019 г. N 783

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 6 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 14 АВГУСТА 1992 Г. N 587

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить пункт 5 приложения N 6 к

постановлению Правительства Российской

Федерации от 14 августа 1992 г. N 587 "Вопросы

частной детективной (сыскной) и частной

охранной деятельности" (Собрание актов

Президента и Правительства Российской

Федерации, 1992, N 8, ст. 506; Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

31, ст. 4939), подпунктом "ж" следующего

содержания:

"ж) противодействие терроризму.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ